#### Ministero dell'Istruzione



UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERGNANO "PRIMO LEVI" VIA AL BINENGO, 38 - 26010SERGNANO (CR) C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 FONDI

TRUTTURALI
EUROPEI

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMEN

PER LA SCUOLA - COMPETENZE AMBIENTI PER LA PERLIDIMENT

PERLIPITENT

PE





e-mail: <u>cric80600n@istruzione.it</u> – <mark>sito web: <u>www.icsergnanoprimolevi.edu.it</u></mark>

## Delibere del Consiglio d'Istituto del 27 novembre 2020

#### Delibera nº 1-2020/2021

Il Consiglio d'Istituto:

Visto la lettura del verbale della seduta precedente (29/10/2020)

delibera

l'approvazione del verbale.

#### Delibera nº 2- 2020/2021

Il Consiglio d'Istituto:

**Considerate** le variazioni in aumento di finanziamenti ricevuti dal MIUR **Considerati** i contributi dell'Amministrazione Comunale di Sergnano

#### delibera all'unanimità

l'approvazione dell'integrazione alle variazioni al programma Annuale esercizio finanziario 2020 (vedi anche delibera N°3 del verbale n 12).

# Delibera n • 3-2020/2021

Il Consiglio d'Istituto:

**Considerata** la richiesta di stipula della convenzione Patto di Comunità In-FORMIAMOCI (vedi prot. 0006146 del 26/11/2020)

## delibera all'unanimità

la conferma della stipula della convenzione.

#### Ministero dell'Istruzione









-mail: <u>cric80600n@istruzione.it</u> – sito web: <u>www.icsergnanoprimolevi.edu.it</u>

#### Delibera nº 4-2020/2021

Il Consiglio d'Istituto:

Considerata la necessità di avere un regolamento sulle modalità di svolgimento in via telematica delle sedute degli organi collegiali (vedi prot. 0006146 del 26/11/2020)

## delibera all'unanimità

l'approvazione del regolamento stesso.

## Delibera n° 5-2020/2021

Il Consiglio d'Istituto:

Considerata la necessità di esplicitare i criteri di priorità sulla domanda di iscrizione alla scuola dell'infanzia

Vista la reale modalità di inserimento dei bambini nuovi iscritti

# delibera all'unanimità

l'approvazione dell'adeguamento della modalità di inserimento dei bambini riadattata alle pratiche attuali.